苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovanc e Technology Co,.Ltd
地址：苏州市吴中区越溪友翔路16号
全国统一服务电话：400-777-1260
网址：http://www.inovance.com
服务与技术APP官方微信 PDF下载
GA10 系列 CAN 扩展卡
用户手册

CAN 扩展卡 2 扩展卡；通讯速率最高达 1Mbps，支持 CANOpen
协议，外部接口为 RJ45 端口 GA10-CAN2
■■ 命名规则
标识 产品族
G
标识 产品系列
标识 主系列号
10 10系列
GA 1 0 - CA N 1
通用模块（General）
A 其他辅助功能类
扩展卡：卡类型及卡版本
型号
1 - 3Pin端子
2 – RJ45端口
CAN：CAN扩展卡前三位
第四位
标识
■■ 产品外观
图 1-1 GA10-CAN1 产品外观                       GA10-CAN2 产品外观
 6
1.2 基本参数
■■ 一般规格
项目 GA10-CAN1 GA10-CAN2
与 CPU 模块通讯协议 CANOpen CANOpen
通讯速度 通讯速率最高 1Mbps 通讯速率最高 1Mbps
CAN 网络接口
3Pin 3.5mm 端子
标配端子编码：15210001
RJ45
通道数 1 1
是否隔离 隔离 隔离
扩展接口 USB USB
匹配电阻 拨码开关选择
外部接入（RJ45 接口）
选配电阻编码：15041267
指示灯
CANRUN/ 绿
CANERR/ 红
CANRUN/ 绿
CANERR/ 红
系统程序升级方式 USB 升级 /JTAG 接口升级 USB 升级 /JTAG 接口升级
 7
1.3 产品接口
■■ 端口示意图
控制器接口